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Cătălina 

Chit̨u

Christian 
Zehnder 
Quartett

Bejarano & 
Microphone 

Mafi a

Anton 
Bruhin

Christine 
Lauterburg

ABSCHLUSS-

REVUE

Elephant
Circus

Dittls

Traum

Alf’s Music 
& Dance 
Group

Eka

Volker
Gross

Weiße Frau

Bal O’Gadjo

Snaarmaar-
waar

Bal O’Gadjo

Trio 
Doppelbock

Moussu T 

e lei jovents

Playing 

For Change

The 
Treacherous 

Orchestra

Nicolas 
Pellerin et 
les Grands 
Hurleurs

Seth 

Lakeman

Euzen

61

68

49

165

20

59

123

96

96

122

70

20, 71

20, 66

20, 124 f

20

66

122

122

42

86

170

170

163

163 f

63

78 f

51

152 ff

168 100

48

169

164 f

159

157 f162

163 f

168

164 f

169165

159

170

168

160

94

41

46

47

43

45

70

160

51

38

55

163

171

40

103

97

40

83

92

102

91

69

56

KINDERFEST
mit u.a.  
Schnaftl 

Ufftschik,
Weiße Frau
Hojalata-

Samba

10.00

10.30

1 1 .00

1 1 . 3 0

12.00

12 .30

13.00

13 .30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

1 7.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

2 1 .30

22.00

22.30

23.00

23.30

HE IDECKSBURG HE INEPARK INNENS TADT INDOOR

10.00

10.30

1 1 .00

1 1 . 3 0

12.00

12 .30

13.00

13 .30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

1 7.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

2 1 .30

22.00

22.30

23.00

23.30

I NDOOR SONS T IGE

Unge-
schminkt!

MitmachtanzMitmachtanz W o r k s h o p sKinderfest

■ EINTRIT T NUR MIT DAUER- ODER TAGESTICKET ■ EINTRIT T MIT DAUER-, TAGES- ODER INNENSTADT TICKET ÄNDERUNGEN VORBEHALT EN


